
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 ШКОЛА № 15 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 августа  2024г         г. Темрюк    № 282       

 

О назначении школьного координатора проведения всероссийской 

олимпиады школьников» 

 

В целях выявления и развития у обучающихся творческих 

способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности, 

пропаганды научных знаний, в 2024-2025 учебном году» 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить координатором школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников учителя английского языка Ганжу Анну Сергеевну. 

 2. Ганже А.С. обеспечить контроль: 

- за своевременностью получения текстов олимпиадных 

заданий, соблюдением информационной безопасности; 

- за формирование первичных и итоговых протоколов 

результатов участников 

- за сохранностью олимпиадных работ учащихся. 

- за публикацию протоколов жюри и апелляционных комиссий 

на сайте общеобразовательной организации 

- за информационное обеспечение Олимпиады 

3. Своевременно донести содержание настоящего приказа до 

сведения педагогического коллектива, учащихся, родителей (законных 

представителей) 

4. Гекало С.В., заместителю директора по учебной- воспитательной 

работе определить учебные кабинеты к проведению олимпиад из расчета: 1 

человек за 1 парту или за 1 компьютер. 

 5. Назначить ответственными за формирование списка участников 

школьного этапа по предметам, за тиражирование олимпиадных работ, 

проведение инструктажа участников до начала каждой олимпиады, 

оформление протокола участников ШЭ на базе МБОУ ООШ № 15 Ганжу 

А.С. 



6. Гекало С.В, заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе обеспечить проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024-2025 учебного года с учетом санитарно- 

эпидемиологических требований к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи. 

 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 15                                           Н.В.Веремеева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ганжа А.С. 

Гекало С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-02T16:57:12+0300
	Краснодарский крайг. Темрюк ул. Гагарина
	Веремеева Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




